附件4：
非公开招标方式采购公示表
	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市规划国土发展研究中心就关于《中心空调深度清洗、消毒、加注雪种项目》采用询价方式采购，现将有关情况向潜在采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ：中心空调深度清洗、消毒、加注雪种项目
项目预算金额：2.6万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)
中心空调清洗消毒、检修、加注雪种服务。为甲方（深圳市规划国土发展研究中心）指定区域的21台空调和盘管机提供深度清洗消毒、6台空调加注雪种等服务（详见附件），保证空调在清洗、消毒、添加注雪种后运行正常，制冷或制暖效果良好、空调洁净、无异味、无滴水、无渗漏、无噪音。

	拟定供应商名单：
深圳市华睿达装饰工程有限责任公司、深圳市百汇源机电设备工程有限公司、深圳市佳博汇环境科技有限公司

	申请理由及相关说明：
为保持良好的工作环境，行政部拟对中心办公场所自行安装的空调进行清理工作。距上次清理工作已有两年。
物业管理公司每年只负责对中央空调的出入风口和过滤网进行清理，中心自行安装的空调不在其工作范围内。行政部拟在近期安排专业公司对中心空调进行清洗、消毒和加雪种。
日前已联系了3家公司看现场并报价，分别是华睿达公司、百汇源机电设备工程公司、佳博汇环境科技公司，采购组初步商定项目预算金额为2.6万元人民币。

	征求意见期限：
从2021年5月08日起至2021年5月11日止

	联系方式：
采购人:深圳市规划国土发展研究中心
联系人：高工
　　 地址：深圳市红荔西路8009号规划大厦108
联系电话：0755-23965106               传真：0755-23965251

	备注：潜在采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划国土发展研究中心。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。

2